.......................OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E
HIGIENIZAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.;............................... VALOR
TOTAL R$ 174.930,00 (cento e setenta e quatro mil
novecentos e trinta reis). ............................PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 01 031 0001 2.001
Manutenção do Legislativo Municipal, ...........Classificação
econômica 3.3.90.39.00 – Serv. de Terc. Pessoa Jurídica - PJ;
...............................VIGÊNCIA: